
 
 

 

 PORT./UNIFAVENI/Nº 017/2019  

 

 

Nomear Ouvidora do Centro  

Universitário FAVENI- UNIFAVENI. 

 

 

O Reitor do Centro Universitário FAVENI - UNIFAVENI, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pela legislação em vigor. 

 

 

Resolve: 

 

 

Art. 1º. Nomear Ana Cláudia Leite Monéia, como responsável pela Ouvidoria do 

Centro Universitário FAVENI- UNIFAVENI. 

 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

Guarulhos – SP -  02 de julho de 2019. 

 

 

 

Leandro Xavier Timóteo 

Reitor da UNIFAVENI 


